
 
 

Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, 131 Centro – CEP 59970-000  

E-mail: camaramarcelinovieira@gmail.com - Fone: (84) 3385.2087 

/ 

DECRETO 41/2022. 

 

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DAS 

NOVAS ALAS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA.  

O Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 DECRETA: 

Art. 1º - Fica denominado de Vereador Décio Pereira de Lima o anexo administrativo pertencente a 

Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN, construído no exercício 2019/2020. 

Art. 2º - Fica denominada de Ala de gabinetes vereador Erivan Cândido de Santana, os gabinetes 

construído no exercício 2019/2020 

Art. 3º - Fica denominada de Ala jurídica Samuel Dirceu de Lima Barros, o gabinete jurídico construído 

no exercício 2019/2020. 

Art. 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em 

contrário.  

 

Gabinete da Presidência, 18 de novembro de 2022. 

 

 

 
_________________________________________ 

JOSÉ EDNALDO VIEIRA  

Presidente da CMMV 
 


